
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Biuro Zakupów                                                                    Warszawa, 13 marca 2024 r. 

BZzp.261.109.2023.10 

 

Do Wykonawców 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: „Rozbudowę budynku 

magazynowego z przeznaczeniem na hurtownię farmaceutyczną wraz z niezbędną 

infrastrukturą techniczną w Składnicy RARS w Wąwale” – nr referencyjny 

BZzp.261.109.2023. 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz.1605 z późn. zm.) zwanej dalej Pzp, udostępnia 

następujące informacje. 

W wyniku przeprowadzenia postępowania o udzielenie wyżej wskazanego zamówienia 

publicznego, za najkorzystniejszą została uznana oferta złożona przez:   

NDI S.A. – Lider, ul. Powstańców Warszawy 19, 81-718 Sopot, NIP 5851451923  

NDI SOPOT S.A. – Partner, ul. Powstańców Warszawy 19, 81-718 Sopot, 

NIP 5830007531. 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał najkorzystniejszą ofertę 

na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia. Oferta uznana 

za najkorzystniejszą uzyskała najwyższą liczbę punktów. Wykonawca spełnia warunki 

udziału w postępowaniu. Treść oferty jest zgodna z treścią specyfikacji warunków 

zamówienia. 

 

W postępowaniu złożono następujące oferty zgodnie z poniższą tabelą: 

Nr 

oferty 
Wykonawca – nazwa, adres 

Punktacja przyznana 

Ofertom 

1 

BUDIMEX S.A.  

ul. Siedmiogrodzka 9  

01-204 Warszawa 

NIP 5261003187 

84,53 pkt 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

2 

JOKA BUDOWNICTWO SP. Z O.O. 

ul. Gdańska 130 

90-520 Łódź 

NIP 7732472185 

87,09 pkt 

3 

NDI S.A. – Lider 

 ul. Powstańców Warszawy 19 

81-718 Sopot 

NIP 5851451923 

 
 NDI SOPOT S.A. – Partner 

ul. Powstańców Warszawy 19 

81-718 Sopot 

NIP 5830007531 

100,00 pkt 

4 

JAKON SP. Z O.O. 

ul. Sowia 4 

62-080 Tarnowo Podgórne 

NIP 7772881079 

76,73 pkt 

5 

MGBUILDING GROUP SP. Z O.O. Lider 

Konsorcjum 

ul. 1 Maja 157 

25-614 Kielce 

NIP 9591965916 

 

SELL-BUD INWEST S.C – Partner Konsorcjum 

ul. Wincentego Witosa 65 

25-561 Kielce 

9591743713 

59,86 pkt 

6 

ZAB-BUD SP. Z O.O. 

Nowosielecka 14 a lok. 2 

00-466 Warszawa 

NIP 7010682683 

60,49 pkt 

7 

TERLAN SP. Z O.O. 

Lutycka 95 

60-478 Poznań 

NIP 7822297314 

65,30 pkt 

 

 

 
Dyrektor Biura Zakupów 

(-) Justyna Gdańska 
(podpis na oryginale) 

  


